

---

## **Achizitie schimbat robineti hidranți interiori și dotarea cu accesorii**

I.D.: 82640124

---

Data publicarii	26.05.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.518,30 RON - 2.518,30 RON

---

Descriere: Demontarea racordului fix tip C de pe robinet. Demontarea robinetului de pe țeava de alimentare. Se monteaza robinetul hidrant pe conducta de alimentare. Se monteaza racordul fix pe robinetul hidrant. Se face proba de etanșeitate. Verificarea echiparii cu materialele necesare conform P118/2 și a presiunii de lucru o data la 6 luni. Robinet hidrant fara racord: 7 x 126,05 = 882,35 lei; Racord fix tip C: 7 x 16,80 = 117,64 lei; Mufă 2 toli : 1 x 19,33 = 19,33 lei; Niplu 2 țoli: 1 x 17,64 = 17,64 lei Manopera demontat si montat robinet hidrant: 7 x 148 = 1036,00 lei; Rolă de furtun tip C cu racord MSZ hidranți interiori : 2 x 176,46 = 352,92 lei; Teavă tip C MIAMI : 2 x 46,21 = 92,42 lei. TOTAL = 2518,30 lei fara TVA.

---